

## ByMenigheten-Sandnes

Vår visjon er at nye mennesker skal komme til tro på Jesus og bli ført inn i et deltagende fellesskap der alle vokser i tro og kjærlighet.

### REFERAT FRA MENIGHETS RÅD

**Sted:** Lundegeilen 16 (Kontoret)

**Dato:** 21.08.2024

**Tid:** kl 20:00-21:30

**Medlemmer:** Atle Hundsnæs, Janeth Lima Kleppe, Inger Marie Ravnås Aarmo, Eirik Kongsvik, Odd Tjelta, Liv Nesse Amundsen, Raymond B. Nesse (Daglig leder).

**Permisjon:** Honoré Yenwongfai, Audun Hiis

**Stab:** Vidar M. Bakke (Prest)

Forfriskninger v/ Atle

Åpning og bønn v/ Janeth

Sak nr	Tema	Beskrivelse/Vedtak	Ansvarlig	Frist
48/24	Orienteringssaker	<b>Alpha Partner:</b> Vi har blitt spurt av Alpha Norge om vi ønsker å bli partner menighet. De ønsker flere faste støttepartnere til drift av Alpha Norge. Likt som mange står de ovenfor en økonomi som ikke strekker til. <b>Vedtak:</b> Vi sier nei til Partner men oppfordrer Alpha Norge om å søke BMS fondet i stedet. <b>Bydelshuset:</b> Vi avventer neste styre rapport.		
49/24	Permisjon Audun Hiis	Audun Hiis har søkt om permisjon fra MR. <b>Vedtak:</b> Audun Hiis Innvilges Permisjon fra 01.08.2024-01.08.2025.		
50/24 51/24	Økonomistatus	Eirik informerte om økonomistatus. Menighetsrådet disponerer merforbruk i 2023 fra 2019 på kr 232.144 ved bruk av disposisjonsfond.		
52/24	Agenda 1	<b>Agenda 1</b> Blir 24-26 okt. Vi ser det som nyttig at MR og stab (Raymond, Daglig Leder) er en sterk del av dette teamet,	Raymond spør noen flere i menigheten om å bli med.	

		<p>hvem andre fra andre tjenester i menigheten vil vi ha med?</p> <p><b>Vedtak:</b> Raymond leder Agenda 1 teamet videre, flere fra MR blir med på samlingene.</p>		
53/24	Lovsangsteam	<p>Vi har bare ett lovsangsteam denne høsten. Høsten er løst, men vi må jobbe for en plan for 2025. Hva trenger vi, hvem trenger vi og hvem tar ansvar?</p> <p><b>Vedtak:</b> Vi lager til en samling for folk som er interessert i å bidra inn i lovsangsarbeidet. Vi utfordrer folk konkret, og sender ut info gjennom nyhetsmail.</p>	Raymond og Janeth	
54/24	Vakumliste	<p>I forbindelse med Vidars arbeidsoppgaver som prest vil det være noen behov som må dekkes opp. Derfor er det opprettet en vakumliste bestående av oppgaver som må dekkes/avsluttes eller legges på is. Her er det behov for at MR tar et større ansvar for dekke opp og følge opp denne listen.</p> <p><b>Vedtak:</b> Vi spør folk ut fra Vakumlista.</p>		
55/24	Julaften Gudstjeneste	<p>Vi trenger å finne en løsning for gjennomføring og hvem som kan lede arbeidet i forkant og under Julegudstjenesten 2024</p> <p><b>Vedtak:</b> Vi må lage en gruppe som sammen tar ansvar for gudstjenestene. Viktig å starte tidlig med planlegging og møter.</p>	Raymond får med en gruppe folk.	
56/24	Bymenigheten 25 år	<p>Vi ønsker å markere at vi er 25 år i år. Ulike forslag kom inn. Vi ser nærmere på denne saken på neste MR.</p>		
57/24	Veien videre	<p>Vi snakket om hvordan vi skal ta prosessen videre med å få plass ny prest.</p> <p><b>Vedtak:</b> Vi tar denne saken på neste MR som hovedsak. Da vil vi starte på prosessen med å utarbeide en stillingsbeskrivelse.</p>		

